Муниципальное бюджетное Дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 19 «Брусничка»

ПРИКАЗ

«03» октября 2022г.                                                                      № 83

Об итогах смотра-конкурса

на лучший патриотический центр

На основании плана работы МБДОУ «Детский сад № 19 «Брусничка», в

соответствии с программой воспитания и в связи, с празднованием Дня народного

единств, руководствуясь п. 7.6 Устава МБДОУ «Детский сад № 19 «Брусничка», на

основании Положения о конкурсе, протокола заседания жюри от 03.11.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность всем воспитателям, принявшим участие в смотре-

конкурсе на лучший патриотический центр.

2. Наградить победителей конкурса:

- дипломами первой степени: среднюю группу «Капельки», старшую группу

«Буратино»;

- дипломами второй степени: подготовительную группу «Звездочки», старшую

группу «Радуга;

- Дипломами третьей степени: подготовительную группу «Солнышко», вторую

младшую группу «Ромашки».

3. Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя Н.В.Роднину.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 19 «Брусничка»                               Н.Н.Качко

С приказом ознакомлена:

Н.В.Роднина_______

		2022-11-11T14:22:17+0800
	рп. Тайтурка
	Качко Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа